車両制限令による証明願

令和　　年　　月　　日

坂　井　市　長　殿

住　所

申請者　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
℡

　下記のとおり自動車運送事業用施設を設置するにあたり、別途図面に示す自動車置場から接続する前面道路の幅員が、車両制限令の規定に抵触しないことを証明願います。

記

１．事業の種類

２．設置しようとする事業施設の名称及び住所

　　　　名　称

　　　　住　所

３．接続道路　　　　　市道　　　　　　　　　線

４．当該施設に出入りする最大の自動車の諸元

	車　　名
	長　　さ
	幅
	高　　さ
	車両総重量

	ｍ
	ｍ
	ｍ
	㎏

５．添付書類　　位置図・平面図及び道路状況詳細図面・現況写真

証　明　書

上記のことが車両制限令の基準に適合することを証明する。

令和　　年　　月　　日

道 路 管 理 者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　坂　井　市　長